
News Release

2019 年 10月 15 日 

各      位 

会 社 名  堺 化 学 工 業 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長  矢  部  正  昭 

（コード番号  4078  東証 第一部） 

問合せ先  人事総務部長   矢 倉 敏 行 

電話番号  ０７２－２２３－４１１１ 

台風 19号による被害の影響に関するお知らせ 

この度の台風19号の影響により被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早い

復旧を心よりお祈り申し上げます。 

今回の台風による弊社工場等の被害状況につきましては、現時点において福島県いわき市内の小名浜

事業所、大剣工場、湯本工場とも軽微であり、人的被害はなく事業運営に影響はございませんでした。 

しかし、道路交通網の寸断等により、配達遅延が生じるおそれがあります。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後当社の業績に重大な影響を及ぼす被害等が確認された場合は、速やかに開示いたします。 

以 上 


